

Érdi újság



Érd Megyei Jogú Város Önkormányzatának ingyenes kétheti lapja 2025. március 25.

XXXV. évfolyam 7. szám

Hetvenéves a Kós

Megemlékeztek a névadó Kós Károlyról, majd átadták az iskolai sport- és tanulmányi versenyek díjait.

8-9. OLDAL

Várostartarítás

Idén is megtartják a „TeSzedd! – Önkéntesen a tiszta Magyarorszáért” elnevezésű programot.

9. OLDAL



KONG A VÉSZHARANG

Nem lesz második Kopaszi-gát a Beliczay-szigetből

RÉSZLETEK A 8. OLDALON

NEM VAGYUNK KÍSÉRLETI POLOSKÁK!



Fáklyás tömeg üzent meg a „nagyuraknak”: nem kérnek az Andrada beruházásából.

CIKKÜNK A 2-3-4. OLDALON



ÍGY KÉRHET ELLENŐRZŐ MÉRÉST AZ ÉTV-TŐL

Cikkünkben mindent megtudhat a vizsgálatról és arról, hogyan léphet tovább a fogyasztó.

CIKKÜNK AZ 5. OLDALON

DURVA ESZKÖZT ADNA A KORMÁNY AZ ÖNKORMÁNYZATOK KEZÉBE



Vannak települések az országban, amelyek számára a lakosságnövekedés veszélyt jelent.

CIKKÜNK A 6. OLDALON



ROZGONYI JÁNOS LETT ÉRD ÚJ DÍSZPOLGÁRA

Két kitüntetést osztottak ki március 15-én a Polgárok Házában.

CIKKÜNK A 7. OLDALON



FOTÓK: NAGY BALÁZS

FÉLJÜNK ATTÓL, HOGY AZ ANDRADA AKKUMULÁTOROKAT DARÁL MAJD SÓSKÚTON?

Törvényes ügyvezetője nincs, tulajdonosai az eladásáról tárgyalnak, mégis működési engedélyt kapott.

Sóskút lakosságának többször is kinyilvánított tiltakozását és júniusban megválasztott új vezetésének ellenállását figyelmen kívül hagyva a Pest megyei kormányhivatal hulladékgazdálkodási engedélyt adott az Andradának. A szlovén cég akkumulátorgyártásból származó nem veszélyes hulladék kezelésére és a keletkezett anyagok (réz és grafitpor) értékesítésére kérte az engedélyt.

DE HOGYAN KERÜLT ISMÉT ELŐ AZ ANDRADA?

Mint emlékeztetés, az Andrada először Alsószolcán próbálta megnyitni akkumulátorfeldolgozó üzemét, ezt Sziijártó Péter külgazdasági és külügyminiszter jelentette be 2023 augusztusában. A helyiek ellenállása azonban megghiúsította a beruházást, így került tavaly januárban Sóskútra.

Online felületünkön, az erdmost.hu oldalon rendszeresen beszámoltunk az akkumulátorfeldolgozó elleni tiltakozások-

ról, a kormány szándékáról, hogy kiemelt gazdasági övezetté nyilvánítaná a területet, a népszavazási kezdeményezésről, és arról is, hogy mindezek eredményeként úgy tűnt, az Andrada visszavonulót fűjt.

A júniusi választások után új képviselő-testület állt fel új polgármesterrel az élen, akik, amikor az Andrada vezetése nyár végén üzembejárásra hívta őket, nyilvánvalóvá tették, hogy nem szeretnék Sóskúton akkumulátorfeldolgozót.

Már úgy gondolhattuk, ennek a történetnek heppiend lesz a vége, hiszen a sajtóban megjelent, hogy a cégnek se törvényes képviselője, se pénze. Most mégis működési engedélyt kapott „hulladékgazdálkodásra”. Vajon ez azt jelenti, hogy letett az akkumulátorfeldolgozásról, kérdeztük Mészáros József polgármestertől, aki hitetlenkedve ingatta a fejét.

„Ha van egy cég, amelyet a tulajdonosai akkumulátor-feldolgozásra hoztak létre, akkor az csak más köntösbe öltözik, amikor hulladékgazdálkodásra kér engedélyt. A legszomorúbb az, hogy a kormány képviselőit folyton halljuk, hogy tiszteletben tartják az önkormányzatok helyi szabályozásait és a lakosság véleményét, miközben a gyakorlat nem ezt mutatja. Ahol az Andrada telep-

helye van, ott hulladékgazdálkodást sem lehet végezni. Amióta átvettük a hivatalt, sorban meghoztuk a hatáskörünkbe tartozó döntéseket, hogy útját álljuk az Andrada terveinek. Ezeket azonban a cég megtámadta, végül megkapták az engedélyt, amely szembe megy a helyi szabályozással. A kormányhivatal gyakorlatilag semmibe veszi az önkormányzati szabályozást. Minek hozunk helyi építési és egyéb szabályokat, hogyha ezeket ilyen módon fel lehet rúgni?”

Sóskút önkormányzata február 24-én kérte az engedélyező határozat megsemmisítését a Budapest Környéki Törvényszéktől. Megkérdeztük a falu hivatalát képviselő ügyvédtől, van-e ennek halasztó hatálya.

DARÁL ÉS KALCINÁL

„Elméletileg ez az engedély akkor lesz érvényes – mondta el dr. Molnár József ügyvéd –, ha az Andrada megkapta a pénzügyőrségtől a fémkereskedelemre szóló engedélyt, és másolatát benyújtotta a kormányhivatalhoz. Ennek határideje március 31-e. A törvényszéktől azt is kértük, hogy a bírósági eljárás időszakára rendelje el a cég tevékenységének felfüggesztését.”

Bár Gulyás Gergely miniszterelnökséget

vezető miniszter egy korábbi kormányinfón megjegyezte, hogy Sósútnak és más településeknek még a számukra nem kívánatos üzemek felépülése előtt kellene kinyilvánítaniuk nemtetszésüket, ezzel szemben a valóság az, hogy az Andrada telephelye nem „épült”, hanem egyszer csak beköltözött az Orion levetett raktárépületébe. Egy ilyen kicsi falu lakossága pedig ennél élesebben nem is tudta volna kifejezni nemtetszését.

Az ügyvéd elmondta, hogy az iratokat áttekintve megállapítható, hogy már a korábbi polgármester is, bár erőltetve kezelte a kormányzati hátszéllel nyomuló céget, egy dologban konzekvens volt: nem adott ki semmilyen engedélyt, és az üzem területének övezeti átsorolására sem volt hajlandó. Stratégiája, úgy tűnik, több esetben a beadványok meg nem válaszolása volt, ami az új vezetésnek okozott ugyan bonyodalmat, de időt húzni sikerült vele.

„Az önkormányzati iratokból megállapítható, hogy az Andrada három kérelmet nyújtott be az önkormányzathoz tavaly január óta. Az első a „középnymosás utólagos gázleágazó vezeték ellátására”, a második a kormányhivatal zöldhatósága által kiadott „telepengedély alapján gyakorolható tevékenységre” vonatkozott. Az előbbi még az előző polgármester, König Ferenc, a másodikat a jegyző utasította el. Az Andrada „városképi változtatói kérelméről”, melynek célja az volt, hogy övezeti átsorolás hiányában is megkezdhesse működését, már az új testület döntött 2024. novemberében. A testület azonban erre is nemleges választ adott.”

Az Andrada kormányhivataltól kapott engedélye most mégis arra szól, hogy a cég a kereskedelmi-szolgáltató övezetben levő raktárépületben daráljon és „kalcináljon” akkumulátorhulladékot. Vajon a kormányhiva-

talra nézve nem kötelező figyelembe venni, hogy egy település mit tesz és mit nem tesz lehetővé? – kérdeztük az ügyvédtől.

„Bár a sósútiak népszavazási kérelmét elutasította a bíróság, egyértelmű volt, hogy a település többsége elutasítja ezt az üzemet. A kormányhivatalnak, ezt érzékelve, be kellett volna vonnia ügyfélként az eljárásba az önkormányzatot – felelte dr. Molnár József. – Főleg azért, mert tudta, milyen hatósági eljárások folynak. Onnan tudhatta, hogy rendszeresen kért, és sok oldalas jelentésekben kapott is információt ezekről. Miközben elmulasztotta viszonttájékoztatni arról az önkormányzatot, hogy egyébként hozzá is befutott egy kérelem. Majd, amikor egyértelmű lett, hogy Sósút nem fogja támogatni az Andrada tevékenységét, mozgásba lendült a kormányhivatal. Titokban lefolytatta az eljárást, és január 24-én kiadta a működési engedélyt. Az egyoldalú kommunikáció már a König vezette önkormányzatot is sújtotta, legalábbis a hivatalban nincsenek dokumentumok, melyek az ellenkezőjét bizonyítanák.”

VAN IS, MEG NINCS IS

Dr. Molnár József elmondta, hogy az önkormányzat, azon túl, hogy az engedély megsemmisítését kérve a törvényszékhez fordult, bejelentkezett a NAV-hoz, ügyféli jogállást kérve, hogy tájékozódni tudjon az Andrada valós szándékairól.

Ez annál is inkább indokolt, mivel pillanatnyilag a cég van is, meg nincs is. Törvényes képviselője, elfogadott 2023. évi üzleti beszámolója a cégbírósági iratokból kihámozhatóan nincs, főbb tulajdonosai perben állnak. Egyikük (Peter Tibaut) a másikat (Iztok Seljak) törvénytelen határozatok

meghozásával, köztük 200 millió forint értékű tagi kölcsönszerződések megkötésével vádolja. A megtámadott határozatok között van az is, mely szerint az „Iztok Seljak saját közlése szerint a társaság egyetlen érdemi vagyonelemének (a sósúti ingatlan) az értékesítésére tárgyalásokat folytatnak (!), amelyről azonban a társaság tagjait – többszöri kérés ellenére – egyáltalán nem tájékoztatják”. A cégbírósági iratok szerint a 2024 szeptemberében indult eljárás még folyamatban van.

Ugyanakkor az Andrada mégiscsak van, hiszen a kormányhivatal létezőnek tekinti, részére működési engedélyt adott ki. Vajon egy ügyvezető hiányában a magyar cégjogban törvénytelennek tekinthető cég hogyan kaphat működési engedélyt, kérdezzük laikus jogérzékünk által fűtött kíváncsisággal. Amint választ kaptunk, közzétesszük.

Az Andrada tehát nem csak hogy van, de a jelek szerint nagyszabású terveket dédelget, hiszen 2025. január 1-i hatállyal új tevékenységeket vett fel, köztük olyanokat, mint akkumulátor és szárazelem gyártása, veszélyes hulladék gyűjtése, szennyezés-mentesítés, egyéb hulladékkezelés.

Nem ördögtől való feltételezés, hogy a hulladékgazdálkodás fedősztori, hiszen korábban az Andrada azt nyilatkozta, hogy 13 milliárd forintos befektetésük végső célja „zöldenergia-tároló rendszerek (értsd akkumulátorok) újrahaznosítása”, és a nem veszélyes fémhulladékokat újrahaznosító üzem „sikeres felfutási fázisa után teljes energiatároló rendszereket is feldolgoz” majd.

Bár az anyag, úgymond, nem veszélyes, elszennyezheti a felszín alatti vizeket, illetve a földtani közetet. Ha ez bekövetkezne, azonnal jelenteni kell, olvasható az engedélyben. Egy esetleges haváriahelyzet





pedig nemcsak a sóskútiakat érintheti, de akár a környéken lakó 100 ezer embert is: tárnokiakat, érdieket, pusztázamoriakat. Mivel a cég el tudta fogadtatni a hatósággal,

hogy vész esetén elegendő pénzügyi biztosítékképpen 2 millió forint, abban biztosak lehetünk, hogy kártalanításról szó sem lehet majd.

Arról is biztosította a kormányhivatal a céget, hogy bármi történék is, környezeti károkozás esetén zsebből kifizetheti a 10 ezertől legfeljebb egymillióig terjedő bírságot. A gödi Samsung esetében is láthatjuk, bár egyik szennyezés a másikat éri, a cégnek nem kell tartania attól, hogy veszélybe kerül az extraprofitja.

Színház az egész világ, mint tudjuk, ahogyan azt is, hogy a színpadon, ha – bármily észrevétlenül is –, megjelenik egy pisztoly, az el szokott sülni. De ez nemcsak a színházban történik meg, hanem a valóságban is. Érdemes tehát a *vanis-meg-nincsis* céget komolyan venni, hiszen a Magyarországon működő és hamarosan induló akkumulátorgyárak közel 50 százalékos arányban selejtet (is) termelnek, amelyekkel valamit az országnak kezdenie kell. Azokon a településeken fognak újabb és újabb „andradák” létesülni, ahol azokat a lakosságot befogadja, eltűri.

Sóskútnak és környékének lakossága elszánt, 21-én, pénteken délután 6-kor tiltakozó menetben nyilvánította ki, hova kívánja az Andradát és az egész akkumulátoripart.

Mihalicz Csilla

NEM VAGYUNK KÍSÉRLETI POLOSKÁK!

Fáklyás tömeg üzenté meg a „nagyuraknak”: nem kérnek az Andrada beruházásából.

„Ha kell, ásóval, kapával eltakarítjuk innen ezt a szemetet!” – kelt ki dühösen Mészáros József, Sóskút polgármestere a településre tervezett akkumulátorfeldolgozó ellen. Nem csak ő mutatkozott elszántnak: március 21-én este legalább ezer fáklyás tüntető tiltakozott a Pest megyei településen. Sóskút mellett Tárnokról, Érdről, Törökbálintról, sőt a sorstárs Gödről és Maglódról is jöttek a demonstrációra.

A tüntetők a régi Orion gyár épületéhez vonultak, ide költöztetné be ugyanis feldolgozó üzemét a minden lakossági és önkormányzati tiltakozást megkerülő szlovén Andrada befektetői csoport. A komoly rendőri erőkkel biztosított menetben zúgott a „Mocsos Fidesz!”, a „Nem hagyjuk!”, és a tüntetők Felcsútot, Hatvanpusztát emlegettek, mint ideális helyszínt az akkufeldolgozáshoz. Élő tudósításunkat a tüntetésről a QR-kód beolvasásával nézheti vissza:



Mészáros József,
Sóskút polgármestere

„Úgy látszik, a hatalmasok nem akarják meghallani azt, hogy már egy éve küzdünk ez ellen az akkumulátorfeldolgozó ellen. (...) Nem kérünk ebből a beruházásból (...) vigyék, ahova akarják, csak ne Sóskútra” (...) ne szennyezzék Érdet, Tárnokot, Törökbálintot és Pusztázamort” – figyelmeztetett Mészáros József.

Csőzik László, Érd polgármestere az akkufeldolgozó kapcsán arról beszélt, hogy „az ismeretlen technológia, amit ki akarnak itt próbálni, ijesztő. Nem akarunk kísérleti poloskák, illetve nyulak lenni. Nem akarunk második Göd lenni” – emlékeztetett a Samsung gyár okozta környezeti és egészségi ártalmakra. Költsi kérdésként felvetette, ki szeretne Érd, a hatalmas kertváros szomszédságába egy ilyen üzem, mire hangos tiltakozás volt a válasz. Az érdi polgármester szerint Magyarországon semmi szükség nincs erre a beruházásra, Érd pedig Sóskút oldalán bezáll az üzem elleni jogi eljárásba.

A tüntetésen felszólt Tetlák Örs független érdi képviselő, korábbi alpolgármester is, aki a világ gyalázatának nevezte, hogy ide - a volt Orion gyár területén található régi raktárépületbe - költöztetnék az akkubontó üzem, itt égetnének, darálnának akkumulátorokat. Egy olyan cégnek adott engedélyt a kormányhivatal, aminek nincs referenciája, nincs ügyvezetője, és aminek tulajdonosi most készülnek egymás torkának esni - sorolta Tetlák.

Hozzátette, az Andrada a nekik kedvezőbb beruházási körülmények miatt választotta Szlovénia helyett Magyarországot, de számíthatott nekik az a 4,7 milliárdnyi „guruló forint” is, amit az állam nekik adott volna beruházási forrásként - a mi adónkból.

Koncz Tamás

ÍGY KÉRHET ELLENŐRZŐ MÉRÉST AZ ÉTV-TŐL

Az érdi vízóraügy még mindig nem zárult le, és a városvezetés továbbra is megnyugtató válaszokat keres a lakosság számára. Az ügy hátterében az áll, hogy az Érd és Térsége Vízmű Kft. (ÉTV) által felszerelt új vízórák sok esetben jelentős fogyasztásnövekedést mutattak, ami több mint 700 panaszt eredményezett az érdi önkormányzatnál.

A közműtársaság már korábban bejelentette, hogy díjmentes lehetőséget biztosít a vízórák helyszíni tájékoztató jellegű ellenőrző mérésére. A szolgáltató a napokban a honlapján közzétette (a QR-kód segítségével elérheti) a tájékoztató mérés igénylésének feltételeit, illetve a mérés menetét. Ezeket az információkat alább röviden összefoglaljuk olvasóinknak.



Fontos: a lehetőséget annak biztosítják, aki a vízmérőállás bemutatásával jelzi az új mérési időszak rendellenesen megemelkedett vízfogyasztását. Ha az ÉTV már rendelkezik az új időszakra is bejelentett/leolvasott vízmérőállással, saját hatáskörben ellenőrzi, hogy az adott felhasználási helyen milyen időszaki mennyiségi eltérések mutatkoznak.

Az ellenőrző mérést hitelesített eszközzel végzik a felhasználó lakcímén. **A mérés arról ad információt, hogy célszerű-e a további, laboratóriumi hatósági pontossági vizsgálatot elvégeztetni.**

Ez egy ÉTV által alkalmazott mérési módszer, nem pedig egy hitelesített mérési eljárás, így a **mérési eredmények tájékoztató jellegűek.** Fontos tudni, hogy a mérés a főmérőkre, nem a mellékmérőkre vonatkozik.

Az ellenőrző mérést az ÉTV az ingatlanon belüli (lehetőség szerint fürdőszobai) csapra csatlakoztatva tudja elvégezni. Ezt a lehetőséget a felhasználónak biztosítania kell ahhoz, hogy a cég szakemberei elvégezzék a munkát. Az ellenőrző mérés során kb. 100 liter vizet folytatnak ki, ami mintegy ötven forintot költséget jelent a fogyasztóknak (mivel ilyen kis mennyiségről, illetve összegről van szó, ezt jóváírni a társaság nem tudja).

A MÉRÉS MENETE

A felhasználó elzárja a benti csapokat, nem dolgozhat a mosó- és a mosogatógép sem, a vécét sem szabad lehúzni. Az ÉTV szakemberei ellenőrzik, hogy a bekötési vízmérő kijelzője mozdulatlanul áll-e. A mérőberendezést rászereklik a csapra, rögzítik és lefotózzák a vízmérő és az ellenőrző mérő induló állását.

Ezt követően elindítják a csapot, és ha a száz liter víz átfolyt az ellenőrző mérőn, rögzítik és lefotózzák a bekötési vízmérő és az ellenőrző mérő záró állásait, és megnézik,

Cikkünkbenl mindent megtudhat a vizsgálatról és arról, hogyan léphetnek tovább a fogyasztók.

a felhasználó kérésére az ÉTV Kft. szakemberei leszerelik a bekötési vízmérőt, azt hatósági pontossági vizsgálatához dobozolják, és felszerelnek egy új, hiteles bekötési vízmérőt.

A hatósági pontossági vizsgálatot – ami laboratóriumban zajlik, és amin a felhasználó részt vehet – az ÉTV Kft. előfinanszírozza. Ha a vízmérő „megfelelt” minősítést kap, a hatósági pontossági vizsgálat költségeit (bruttó 86.200 Ft) az ÉTV Kft. utólag kiszámolja a felhasználónak.

Ha az ellenőrző mérés szerint -10%, vagy azt meghaladó negatív eltérés van (azaz a felhasználó vízórája kevesebbet mér, mint



FOTÓ: ÉRDMOST.HU

van-e eltérés a két óra által mért érték között. Az ÉTV az ellenőrző mérési eredmény minimum +10%-os eltérési értékét tekinti irányadó határértéknek.

Ha az eltérés +10%-on belüli, a felhasználó eldöntheti, hogy megrendeli-e a vízmérő hatósági pontossági vizsgálatát a saját költségén. Ha nem rendeli meg, az ÉTV Kft. az elvégzett vizsgálatért kiszállási díjat számol fel a felhasználónak.

Ha az eltérés +10%, vagy azt meghaladó,

az ellenőrző eszköz), az ÉTV Kft. lecseréli a vízmérőt a saját költségére.

Az ÉTV kéri a felhasználókat, hogy ne telefonon, hanem e-mailben kérjék az ellenőrző vizsgálatot.

Mivel eddig is sokan éltek a lehetőséggel, legyenek türelemmel, mert nagy a várólista, és naponta 4-5 mérésnél többre nincs kapacitása a szolgáltatónak. Természetesen mindenki sorra kerül majd.

Ádám Katalin

DURVA ESZKÖZT ADNA A KORMÁNY AZ ÖNKORMÁNYZATOK KEZÉBE

Van pár száz olyan település az országban, amelyek számára a lakosságnövekedés veszélyt jelent.

Öt olyan lehetőség körvonalazódik, amely megoldást jelenthet a települések védelmében – erről a közelmúltban beszélt Navracsics Tibor közigazgatási és területfejlesztési miniszter az M1 csatorna reggeli műsorában.

A 24.hu a miniszterrel történt beszélgetés alapján azt írja, az ország 3100 önkormányzatából körülbelül kétezernek fog a népessége és ezere tehető, ahol ez a mutató emelkedik.

Van pár száz olyan önkormányzat, amelyek számára a növekedés viszont veszélyt jelent, ez pedig különösen igaz a budapesti agglomerációra, de hasonló helyzetben vannak a Velencei-tó és a Balaton környékén élők is.

A miniszter többek között hangsúlyozta, ezek a települések szeretnék nagyobb védelmet kapni, ehhez kapcsolódóan sarkalatos törvényben gondolkodnak.

A lehetséges eszközök kapcsán az alábbiakat emelte ki:

- az ingatlan adásvételének tiltása a nem ott élők számára
- az elővásárlási jog kiterjesztése
- az ingatlanvásárlás, valamint a lakcímbeljelentés feltételhez kötése
- a helyi adózási kötelezettségek megállapítása

Navracsics Tibor hozzátette, mindegyikhez tartozik mentességi jog, amely szerint például népcsoporttal, vallási felekezettel vagy bármilyen védelemre szoruló csoporttal szemben nem lehet hátrányos megkülönböztetést alkalmazni.

Ezen túl léteznek olyan speciális mentességi jogok, mint az adott településen születettek visszaköltözése, vagy éppen az állami közszolgáltatás céljából oda költözők.

A konzultációsorozat veszprémi állomásán Navracsics konkrétan Érd példáját is megemlítette, ami egy kis lakosságszámú faluból nőtt várossá az utóbbi évtizedekben. Ennek következményeként pedig az évszázadok óta ott élő családok leszármazottai a település



életének szélére szorulnak – fogalmazott. Úgy gondolják, a törvényjavaslattal azokat a helyi közösségeket is meg tudják védeni, amelyek évszázadokon keresztül őrizték a helyi hagyományokat. Példaként sváb és szerb falvakról is szó esett, amelyek közül sok, főként a fővároskörnyékiek mára elveszítették eredeti identitásukat.

A törvénytervezettel kapcsolatban megjegyezte, a jogszabályt a tavaszi ülésszakon elfogadhatja az Országgyűlés és az akár már nyáron hatályba léphet.

Gárdos Attila

ARADSZKI ANDRÁS ÖRÜL, AZ ÉRDIEK MÁR KEVÉSBÉ

A Versenyképes Járások Program keretében lehívható pályázati támogatás nem oldja meg a város problémáit.

Az idei évtől duplán sarcolja meg az állam az önkormányzatokat, hiszen az évről évre növekvő szolidaritási adót megfejelte azzal, hogy a helyi iparüzési adó bevételének többletét is elvonja.

Ez a többlet adja országosan a Versenyképes Járások Program alapját, amely úgy tűnik, Érd számára inkább sarc, mint jó lehetőség.

A programban járásoként(!) 250 millió forint, illetve – ahol megyei jogú város a járás székhelye – 500 millió forint fejlesztési keret áll rendelkezésre.

Ennek keretében fejlesztési igényt a települési önkormányzatok konzorciumi együttműködésben vagy önkormányzati társulásként nyújthatnak be térségi alapinfrastruktúra, térségi közszolgáltatások fejlesztése, térségi gazdaságfejlesztés, valamint településüzemeltetés céljából.

Aradszki András országgyűlési képviselő saját közösségi oldalán a minap számolt be arról, hogy elindult a program, azzal fűszerez-



ve mondanivalóját, hogy minimum 500 millió forint fejlesztési támogatás érkezik Érdre és térségébe.

A politikus úgy véli, Érd nyertese lesz ennek a programnak, viszont árnyalja a képet az, hogy a város rendkívül nehéz anyagi helyzetben, pontosabban csődközelben van. A költségvetésből ugyanis 1,7 milliárd forint hiányzik, amihez képest a Versenyképes Járások Programjában elnyerhető támogatás „aprópénz” még akkor is, ha a pályázható források legnagyobb részét az érdi önkormányzat kaphatja.

Érd problémáit az sem oldaná meg, ha ezt az 500 millió forintot kizárólag a város vehetné igénybe, így akárhonnan nézzük, mindössz-

sze egy szépségtapaszt marad a több sebből vérző érdi büdzsén.

Ne felejtjük el, ezt a pénzt nem a kormány adja, hanem ez az elvont iparüzési adó-többlet. Ez az Érdtől elvont pénz beletolása a Versenyképes Járások Programba, amit aztán majd más településeknek szétosztanak, részben Érdnek is.

Tehát van az 514 millió forint, amit elvonnak, amit sose látunk, és még ezen felül elvonják azt az iparüzési többletet, ami idén keletkezik majd.

Tavaly ugyebár 4,8 milliárd forint volt az iparüzési adónk, ha most 5,5 milliárd lesz, akkor a hétszáz millió forintot elvonják és azt teszik a Járási Programba.

Mindezt Csengeri Attila érdi önkormányzati képviselő sem tudta szó nélkül hagyni, az országgyűlési képviselő Facebook-oldalán hosszan válaszolt az erős csúsztatásokat tartalmazó bejegyzésre.

Gárdos Attila

A teljes cikket a QR-kód leolvasásával érheti el.



ROZGONYI JÁNOS LETT ÉRD ÚJ DÍSZPOLGÁRA

A Bella István-díjat Tomaji Attila költő vehette át

Két kitüntetést osztottak ki március 15-én a Polgárok Házában. Rozgonyi János, a Batthyány iskola címzetes igazgatója vehette át az Érd Díszpolgára Kitüntető Címet, míg az Írószövetség és az önkormányzat közösen alapított Bella István-díját Tomaji Attila költőnek adományozta a kuratórium.

Rozgonyi János magyar–oroszcsoz tanár 1971-től tanított az Érdi Batthyány Sportiskolai Általános Iskolában, majd igazgatója volt az intézménynek 1987-től nyugdíjazásáig, 2018-ig. Igazgatói munkáját 2003-ban a város Érd Közoktatásáért Díjjal ismerte el, az oktatási miniszter pedig 2015-ben Németh László-díjjal.

Értékes pedagógiai munkája, önzetlensége, embersége és sokrétű műveltsége tette méltóvá erre a díjra, amit Csözik László polgármestertől vett át a kitüntetett.

Rozgonyi János a díj átvételét követően úgy fogalmazott: nagyon megörült, hogy tagja lehet a díjazottak illusztris körének, akiknek munkásságát ismeri és tiszteli. Szakmájuk elkötelezett művelői, jelentős az életművük, hatással voltak saját korukra, de a jövőre is.

„A tanári pálya többek közt azért nehéz, de egyben szép is, mert a diákokat egy olyan jövőre kell felkészítenünk, amelyet magunk sem ismerünk, csupán sejtéseink vannak

róla. Olyan képességekkel kell felvérteznünk őket, amelyek alkalmassá teszik őket a megújulásra, a mindenkor élethelyzeteknek való megfelelésre” – hangsúlyozta, hozzátéve: a Batthyány iskolában kiváló tanítókat sikerült megnyerni, kinevelni, akik partnerek voltak abban, hogy a lemaradó gyerekeket felzárkóztassák, a tehetségeket pedig kibontakoztassák.

Róla készült videónkban (QR-kód) felesége és pályatársai idézik fel a Batthyány iskolában töltött éveket és Rozgonyi János munkásságát, személyiségét:



*

A Bella István-díjat 2008-ban alapította Érd Megyei Jogú Város önkormányzata és a Magyar Írószövetség a valaha Érdén élt Bella István Kossuth-díjas költő emlékére.

A díjat az a költő kaphatja meg, aki munkásságában kötődik a nemzeti irodalom értékes hagyományaihoz és Bella István életművének szellemiségéhez is. A díjat idén Tomaji Attilának adományozta a kuratórium.

Tomaji Attila József Attila-díjas költő, irodalomtörténész. Első verseit Bella István (Élet és Irodalom) és Kalász Márton (Vigilia)



FOTÓ: NAGY BALÁZS

lia) jelentette meg. Versei és tanulmányai folyamatosan jelen vannak az írott (Holmi, Jelenkor, Kortárs, Látó, Pannon Tükör, Parnasszus, Vigilia) és az online irodalmi fórumokon egyaránt, kötetait figyelemmel kíséri és recenzálja a szakmai élet.

Személyében egy olyan művész vehette át a díjat, aki Bella István segítségével indult el azon a szakmai pályán, amelyen a mai napig is töretlenül halad. A kitüntetést Csözik László és Rózsássy Barbara, a Magyar Írószövetség titkára adta át a költőnek.

„Nagy örömet jelent számomra az egyhangú támogatás, és jólesik belépni azon jeles költők sorába, akik már megkapták ezt a díjat. Bella István a költői indulásomkor a mesterem volt. Nagyon sokat foglalkozott a verseimmel, megbeszélte velem, mit tart jónak és hibának. Ő mondta ki először, hogy a verseimet egy költő írta. Most, hogy átvehetem a róla elnevezett díjat, találkozok a huszonéves fiatalember, aki voltam, a mostani, már hétkötetes költővel, és talán Bella István is úgy gondolná, hogy jó helyre került ez a díj” – mondta lapunknak a kitüntetett.

Tomaji Attila munkásságát Pósa Zoltán költő, író, irodalomtörténész méltatta a Polgárok Házában rendezett ünnepségen. Az erről készült videót a QR-kód beolvasásával tekinthetik meg:



Ádám Katalin



Tomaji Attila

NEM LESZ MÁSODIK KOPASZI-GÁT A BELICZAY-SZIGETBŐL

Kong a vészharang az érdi Duna-part felett is

Restoriver néven indult útjára egy nemzetközi projekt a Duna-régióban 2024-ben. Tizenöt partnerintézmény (köztük Érd) vesz benne részt, és a Duna Régió Program finanszírozza az EU társfinanszírozásával.

Célja, hogy helyreállítsa a Duna és mellékfolyói mentén azokat a folyópartokat és part menti területeket, amelyeket az emberi beavatkozás hátrányosan érintett. Ennek érdekében természetes vízviszatartó intézkedéseket alkalmaznak.

Az érdi Duna-part is bekerült a programba: a szakemberek olyan megoldásokat szeretnének kidolgozni és tesztelni, amelyeknek köszönhetően a terület kevésbé lesz száraz. Mert bár áradások idején a sziget jelentős része víz alá kerül, aszályos időszakokban bizony kiszárad a talaj. És nincs az a hazai élőhely, illetve élővilág, amelyik el tudná viselni, hogy hónapokig egy csepp eső sem esik, aztán hirtelen derékig áll a víz.

A vízviszatartásra több megoldás is kínálkozik. A természetes vízmegtartási lehetőségekről, az aszálykárak csökkentéséről, illetve a klímaváltozás hatásairól beszélgettek március 20-án a Magyar Földrajzi Múzeumban rendezett műhelymunkán.

A Restoriver programban részt vevő szakemberek minden érdeklődőt szeretettel láttak, a beszélgetésbe pedig bárki bekapcsolódhatott.

Elsőként a programot és célkitűzéseit, valamint az érdi Duna-part helyzetét ismertették a programban részt vevő szervezetek képviselői. Samu Andrea (WWF) a Restoriver projektet mutatta be, Ádám Szilvia (WWF) a Beliczay-sziget és környéke vízmegtartási lehetőségeiről beszélt, Dukay Igor (ReNatur) pedig szélesebb érdi kitekintést adott ugyanabban a témában.

A rendezvény vendége volt az Érden élő Erdélyi Pupa Balázs, több úti- és horgászfilm készítője is, aki az iparszerű horgászattal



FOTÓ: BALOGH ALEX

szemben a természet- és környezetvédelmi szemléletű horgászat fontosságáról beszélt.

Ádám Szilvia lapunknak elmondta, a Beliczay-sziget vízmegtartását javítani lehet azzal, ha elérjük, hogy áradás után a Duna vize lassabban jusson vissza a főmederbe, több víz maradjon meg a szárazföldön. Így nemcsak új élőhelyek alakulnak ki, hanem több víz tud beszivárogni a talajba, ami a távolabbi területek vízháztartására is pozitív hatással van.

A gát túloldalán, a védett oldalon is lehet tenni a vízmegtartásért a vízelvezetés lassításával, esőterek kialakításával.

Miután az egyeztetéseken kialakulnak a konkrét elképzelések, amelyeket mindenki támogat, elkészítik a konkrét kiviteli terveket. A megvalósítást ez a program nem fedezi, de másik projekt keretében lehetőség nyílna a kivitelezésre is, tette hozzá a szakértő.

„Bízunk benne, hogy a kivitelezésre is tudunk pénzt lehívni. Azt vizsgáljuk most

a WWF-fel (World Wide Fund for Nature) közösen, hogy kisebb, 10–20 milliós kísérleti projekteket meg tudunk-e valósítani” – mondta lapunknak Csőzik László polgármester, aki szintén részt vett a műhelymunkában.

Példaként említette a Beliczay-szigetet körülölelő árokrendszer átalakítását és a Benta-patak küszöbének megemelését. Ez utóbbinak köszönhetően nem futna ki minden víz hirtelen a Dunába, hanem megmaradna ezeken a régi ártéri területeken, amelyek a mostani, aszályos nyarakon teljesen kiszáradnak.

Hangsúlyozta azt is: a Beliczay-szigetből nem lesz második Kopaszi-gát, lebetonozott part. A fő cél az, hogy minél inkább megőrizték, megvédjék a sziget természetközeli állapotát. Persze, ez nem azt jelenti, hogy a Duna-parton nem lehet majd rekreációs és sporttevékenységet végezni.

Ádám Katalin

HETVENÉVES A KÓS KÁROLY TECHNIKUM

A Kós-napok rendezvénysorozata régi hagyomány a szakképző intézményben, az idei alkalom azonban különleges: most ünnepelték az iskola fennállásának hetvenedik évfordulóját.

A hét évtized történetét Fazekas Attila megbízott igazgató idézte fel az iskolai ünnepségen.

Érd egyetlen szakképző intézménye 1955-ben fiókkiskolaként indult, 220. Sz. Ipari Szakmunkásképző Intézet néven. Ma közel ezer diák oktatásában vállal szerepet, esti és nappali tagozaton 15 szakmát tanulnak a fiatalok a megújult, korszerű műhelyekkel ellátott épületegyüttesben, de akkoriban

sem saját helyiséggel, sem főállású tanárokkal nem rendelkezett az iskola.

Az ünneplőket dr. Mozol Rita, az Érdi Szakképzési Centrum főigazgatója is köszöntötte, felidézve a névadó Kós Károly munkásságát és szavait: „a megmaradás és fejlődés záloga az, ha számbavesszük erőnket, és ha

tisztán látjuk azt a célt, ami felé el szeretnénk jutni.”

„Ez nem az együttműködés üres frázisa, hanem tudatos dolog. Ebben a suliban megvan a szellemi és anyagi potenciál arra, hogy ezzel a tudatos, együttműködésre kész tetterkésztséggel nagyon szép jövőt lehessen építeni. Azok az elődök, akik ebben az iskolában hittek, ezért az iskoláért dolgoztak, lássák, hogy van út, van még fejlődési lehetőség. Mi ezt a célt szolgálni fogjuk, és mindent megteszünk érte” – fogalmazott a főigazgató.

Csőzik László polgármester köszöntőjében azt hangsúlyozta, hogy a Kós beírta magát Érd történetébe, és az érdi szívekbe is. Elmondta, hogy a város



méltán büszke az iskolára, és reméli, hogy az intézmény falai közül kikerülő diákok közül minél többen Érdben találnak majd munkát,

itt indítják el vállalkozásukat: „Akkor elmondhatjuk, hogy ti lesztetek azok, akik legnagyobb részt eltartjátok ezt a várost, ami nem a nagyiparáról, hanem a kis- és középvállalkozásairól híres. A mesteremberek, a szakmunkások, a szakipari dolgozók, az önálló vállalkozók, egyéni vállalkozók és a kis cégek tartják el Érdet, az iparüzési adónak köszönhetően”.

Az ünnepségen megemlékeztek a névadó Kós Károlyról, majd átadták az iskolai sport- és tanulmányi versenyek díjait. Megkoszorúzták Kós Károly emlékművét, ezt követően különféle foglalkozásokon vehettek részt a diákok, meghívott előadók részvételével.

Á. K.

FOTÓ: NAGY BALÁZS

ÁPRILISBAN KITAKARÍTHATJUK A VÁROST

Idén is megtartják a „TeSzedd! – Önkéntesen a tiszta Magyarorszáért” elnevezésű programot, így már tizenharmadszorra mozdulnak azok a jobb érzésű emberek, akik nem tudják tétlenül nézni, hogy egyesek a legkülönbélebb hulladékokkal szennyezik saját környezetüket.

A szemétszedő akcióhoz az elmúlt több mint egy évtizedben városunkban is sokan csatlakoztak.

Aki pedig idén is szeretne részt venni, március 27-én, délután 16 óráig tudja ezt megtenni, amennyiben regisztrál a QR-kóddal leolvasható oldalon. A szemétszedésre április 7–13. között kerül majd sor.

A programhoz két módon lehet csatlakozni. Az egyik, hogy valaki regisztrál egy találkozási pontot, amely helyszínnek ő lesz a koordinátora. A másik lehetőség, hogy valaki egy már korábban, más által regisztrált találkozási ponthoz csatlakozik, mint önkéntes.

Az esemény során kizárólag olyan hulladék gyűjthető, amely nem veszélyezteti a testi épséget és az egészséget. Ugyanakkor gyűjthető bármi, ami kézzel, kesztyűben biztonságosan szedhető, zsákban elhelyezhető és elszállítható. Az akció elsősorban a háztartási jellegű hulladékok összegyűjtését célozza, hangsúlyozzák a szervezők.

Az akció helyi aktualitásairól megkérdeztük Harmat Ákost, Érd – többek között – fenntarthatóságért felelős alpolgármesterét, aki a képviselői körzetében, azaz Érd-Ófaluiban, Érd-Újfaluban, valamint a lakótelepen és környékén már meg is hirdette az eseményt, egyúttal másokat is arra buzdít, minél többen csatlakozzanak a jövő havi szemétszedéshez.

Lapunk kérdésére elmondta, mivel a regisztráció még nem zárult le, pillanatnyilag nem lehet pontosan látni, Érdben hol lesz gyűjtés, de az biztos, hogy képviselőtársai is szerepet vállalnak majd a megmozdulásban, így aki szeretné kitakarítani a várost, annak első körben érdemes lehet a saját önkormányzati képviselőjénél érdeklődni, főleg azért, hogy ne legyenek keresztbeszervezések.

Harmat Ákos elmondta, minden igyekezet ellenére Érdben továbbra is hatalmas probléma az illegális személtelés, az önkormányzat évente több millió forintot költ arra, hogy felszámolja a szabálytalanul, tehát hányásból lerakott hulladékot.

Szűcs Gergely



Az akcióra itt lehet regisztrálni:



A HELYI SPORTÉLET HÍREI EGY HELYEN PECSUVÁCZ PÉTER SZERKESZTÉSÉBEN

EZÜSTÉREMMELEL ZÁRTÁK A DÖNTŐT A KÁRPÁTI FARKASOK

A II. helyen végzett az érdi U18-as hokicsapat, a bajnok a székelyföldi kihívó lett.

Nagy küzdelem után, de végül kikaptak a Kárpáti Farkasok az U18-as jégkorong magyar bajnoki döntő március 22-i mérkőzésén, az Érdi Jégcsarnokban. A hazai csapat 4-1-re veszített, így 3-2-es összesítéssel alulmaradt a Székelyföldi Jégkorong Akadémiával szemben – tudatta Facebook-oldalán a sportklub.

A Kárpáti Farkasok ifjúsági csapata azonban így is ezüstérmet szerzett az összecsapással, ami a klub történetének eddigi legnagyobb sikerét jelenti. A csapat közleményében megköszönte a szurkolók elszántságát is, akik elképesztő hangulatot varázsoltak a jégcsarnokba.



FOTÓ: BALOGH ALEX

DÖNTŐÉRT CSATÁZTAK AZ ÉRDI BASEBALLOK HORVÁTORSZÁGBAN

Az érdi U14-es baseballcsapat remek teljesítménnyel zárta a horvátországi Varasdon rendezett beltéri tornát.



FOTÓ: ÉRD BASEBALL ÉS SOFTBALL EGYESÜLET

Az érdiiek kiváló formában kezdték a csoportküzdelmeket, magabiztos győzelmet arattak a szlovén Ljubljana (14-0) és a szerb Beograd 96' (9-7) ellen. A harmadik mérkőzésen a házigazda Vindija Varazdin ellen is nagyot küzdöttek: 0-2-ről fordítottak 3-2-re, ám végül a horvátok nyertek 10-8-ra. A csoportkör zárásaként a Zagreb ellen visszatartottak a győztes útra, és 10-4-es sikerükkel az elődöntőbe jutottak.

A döntőbe kerülésért a torna egyik legerősebb csapatával, a Blue Wolves Zagreb legjobbjával csaptak össze. Az ellenfél már az elején ötpontos előnyt szerzett, de az érdiiek nem adták fel, és a végén csupán két ponttal maradtak alul (6-4).

„Az ötödik helyen zárt csapatban a tapasztaltabb és fiatalabb játékosok egyaránt kivették részüket a sikerekből. A torna kiváló felkészülési lehetőség volt a szabadtéri szezonra, amelyre az érdi fiatalok nagy lelkesedéssel készülnek” – nyilatkozta Takács Máté, az Érd Baseball és Softball Egyesület főtitkára.

Eredmények:

Érd Baseball–BK Ljubljana 14-0
Beograd 96'–Érd Baseball 7-9
Érd Baseball–Vindija Varazdin 8-10
Zagreb–Érd Baseball 4-10
Döntőbe jutásért:
Blue Wolves Zagreb–Érd Baseball 6-4

ÉREMESŐT HOZOTT AZ ÉRDI BIRKÓZÓKNAK A HAZAI TORNA

Ismét eredményesen szerepeltek az Érdi Spartacus SC birkózó növendékei.

6 arany-, 2 ezüst- és 6 bronzérmet nyertek az érdi gyerekek azon az utánpótlásviadalon, amelyet az U8-as és U9-es korosztályoknak rendeztek a Batthyány Sportiskolai Általános Iskola tornacsarnokában szombaton.

A legfiatalabbak számára meghirdetett birkózótornán Antunovits Beke, Bobik Zsombor, Dudás Csaba, Hamar Dániel, Kovács Vilmos és Vida Emília állhatott fel a dobogó legfelső fokára. Nagy Nimród és Vajna Norbert egyaránt második helyen zárt, míg Andruska Dominik, Kula Máté, Mazzag Márk, Sinkó Alexa, Szabó Domonkos és Szilágyi Kornél bronzérmesként hagyhatta el a csarnokot.

Szintén a hétvégén tartották a soron következő U20-as válogatóversenyt szabadfogásban és női birkózásban. Az inárcsi kézilabdacsarnokban Kaszás Elza aranyérmes lett két győztes mérkőzéssel a háta mögött, az 57 kg-os súlycsoportban.



FOTÓ: BALOGH ALEX

SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT - ÉRD
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján

PÁLYÁZATOT HIRDET

Szociális Gondozó Központ Érd / Család- és Gyermekjóléti Központ

ESETMENEDZSER

munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege:

Teljes munkaidő, melyből a 15/1998. (IV. 30.) NM rendelet szerint a heti munkaidő fele
kötetlen munkaidő-beosztás keretében biztosított.

A munkavégzés helye:

Pest megye, Érd járás ellátási területe.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

A gyermek érdekeit védő speciális szolgáltatás, amely a szociális munka módszereinek
és eszközeinek felhasználásával szolgálja a gyermek, testi és lelki egészség-
ségének, családban történő nevelkedésének elősegítését.

A pályázat benyújtásának határideje: 2025. április 14.

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.



SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT - ÉRD
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján

PÁLYÁZATOT HIRDET

Szociális Gondozó Központ Érd / Család- és Gyermekjóléti Központ

ESETMENEDZSER

munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozott idejű közalkalmazotti jogviszony, előreláthatólag 2027.07.31-ig

Foglalkoztatás jellege:

Teljes munkaidő, melyből a 15/1998. (IV. 30.) NM rendelet szerint a heti munkaidő fele
kötetlen munkaidő-beosztás keretében biztosított.

A munkavégzés helye:

Pest megye, Érd járás ellátási területe.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

A gyermek érdekeit védő speciális szolgáltatás, amely a szociális munka módszereinek és
eszközeinek felhasználásával szolgálja a gyermek, testi és lelki egészségének, családban
történő nevelkedésének elősegítését.

Illetmény és juttatások:

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992.
évi XXXIII. törvény rendelkezései, valamint az e törvény végrehajtásáról szóló 257/2000.
(XII.26.) Korm. rendelet az irányadó.

Munkába járás költségtérítése a 39/2010.(II.26) Korm. rendelet szerint.
Cafetéria-juttatás és munkaruha-juttatás a fenntartó, Érd Megyei Jogú
Város Önkormányzat Közgyűlésének 7/2025. (II. 28.) önkormányzati
rendelete alapján.

A pályázat benyújtásának határideje: 2025. április 14



SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT - ÉRD
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján

PÁLYÁZATOT HIRDET

Szociális Gondozó Központ
Hajléktalanellátás Szervezeti Egysége

UTCAI SZOCIÁLIS MUNKÁS

munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő

A munkavégzés helye: Érd, Tárnok, Diósd területe

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

Ellátja 1993. évi III. törvény 65/E. §, valamint a 1/2000.SZCSM rendelet a 104. §, 104/A. §
szerinti utcai szociális munkás feladatait.

A szakmai irányelveknek megfelelően az utcai szociális munka ellátása, az utcán,
közterületen, nem lakás céljára szolgáló helyen élők életet vagy testi épséget veszélyez-
tető helyzetének megszüntetése, az életmóddal járó ártalmak csökkentése, a szociális
és egészségügyi szolgáltatások és ellátások igénybevételének segítése és szervezése,
a hajléktalan személyeket ellátó intézménybe vagy más szálláshelyre juttatása. Krízis
időszakban napi szinten kapcsolatot tart a hajléktalan személyekkel, csoportokkal és
biztosítja számukra az életfenntartáshoz szükséges feltételeket.

Illetmény és juttatások:

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992.
évi XXXIII. törvény rendelkezései, valamint az e törvény végrehajtásáról szóló 257/2000.
(XII.26.) Korm. rendelet az irányadó.

Munkába járás költségtérítése a 39/2010.(II.26) Korm. rendelet szerint.
Cafetéria-juttatás és munkaruha-juttatás a fenntartó, Érd Megyei Jogú
Város Önkormányzat Közgyűlésének 7/2025. (II. 28.) önkormányzati
rendelete alapján.

A pályázat benyújtásának határideje: 2025. április 14.

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.



FENNTARTÓI KÖZLEMÉNY

A 2025/2026-OS NEVELÉSI ÉVRE TÖRTÉNŐ ÓVODAI BEIRATKOZÁSRÓL

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a 2025/2026. nevelési évre az
Önkormányzat által fenntartott óvodákban az óvodai beiratkozást a következő idő-
pontokban határozza meg:

2025. május 6. kedd, 8–18 óráig,
2025. május 7. szerda, 8–17 óráig,
2025. május 8. csütörtök, 8–17 óráig.

A beiratkozáshoz szükséges közokiratok, dokumentumok:

- a gyermek nevére kiállított személyazonosságot igazoló hatósági igazolványok /
lakcímet igazoló hatósági igazolvány is/,
- a szülő személyazonosságát igazoló hatósági igazolványok és lakcímet igazoló
hatósági igazolványa,
- a gyermek TAJ-száma.

Tájékoztató az óvodai jogviszony létesítésére vonatkozó jogszabályokról

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXCV. törvény (Nkt.) 8. § (2) bekezdése szerint
a gyermeknek abban az évben, amelynek augusztus 31. napjáig a harmadik életévét
betölti, a nevelési év kezdő napjától legalább napi négy órában óvodai foglalkozáson
kell részt vennie. A kötelező óvodai nevelés korai fejlesztésben és gondozásban is
teljesíthető.

A szülő az óvodai nevelésben történő részvételre jogszabály alapján kötelezett
gyermekét köteles beírni a települési önkormányzat vagy a fenntartó által közzétett
közleményben vagy hirdményben meghatározott időpontban, vagy az óvodai beirato-
gatói kötelezettség alól felmentését kérni.

A szülő – 2025. április 15-ig benyújtott - kérelme alapján a gyermek jogos érdekét
szem előtt tartva, annak az évnek az augusztus 31. napjáig, amelyben a gyermek a
negyedik életévét betölti - különös méltánylást érdemlő esetben, újabb kérelem alap-
ján annak az évnek az augusztus 31. napjáig, amelyben a gyermek az ötödik életévét
betölti -, a Pest Vármegyei Kormányhivatal Érdi Járási Hivatala (2030 Érd, Budai út
7/B.) mint engedélyező szerv felmentheti az óvodai foglalkozáson való
részvétel alól, ha a gyermek családi körülményei, sajátos helyzete
indokolja.

A beiratkozási adatlap előre is letölthető az Önkormányzat hivatalos
honlapjáról, továbbá a 2025/2026. nevelési évre vonatkozó óvodai
körzeteket tartalmazó dokumentum 2025. április 1-től megtekinthető
az alábbi helyen:



Bővebb információk:

SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT - ÉRD
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján

PÁLYÁZATOT HIRDET

Szociális Gondozó Központ
Éjjeli Menedék helye

GONDOZÓ/SEGÍTŐ

munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege:

Teljes munkaidő, két műszakos, megszakítás nélküli munkarend

A munkavégzés helye: 2030 Érd, Fehérvári út 89.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

Ellátja a 1/2000.SZCSM rendelet a 107. § szerinti, szociális szolgáltatási feladatokat,
valamint az átmeneti elhelyezést nyújtó intézmények Szt. 84. § szerinti feladatait.
A szakmai irányelveknek megfelelően az Éjjeli Menedék helyen lévő ellátottak gondozá-
sa, személyre szabott bánásmód alkalmazása mellett.

2 hónapos munkaidőkeret, a munkavégzés a szervezeti egység vezető által készített
beosztás alapján naponta 18:00-6:00, illetve 20:00-8:00 között.

Illetmény és juttatások:

- Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogál-
lásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései, valamint az e törvény
végrehajtásáról szóló 257/2000.
(XII.26.) Korm. rendelet az irányadó.
- Munkába járás költségtérítése a 39/2010.(II.26) Korm. rendelet szerint.
- Cafetéria-juttatás és munkaruha-jut-
tatás a fenntartó, Érd Megyei Jogú
Város Önkormányzat Közgyűlésének
7/2025. (II. 28.) önkormányzati rende-
lete alapján.

Pályázati feltételek:

- Középfokú képesítés, szociális
gondozó ápoló végzettség, bővebben
1/2000.(I.7.) SZCSM rendelet 3.
számú melléklete alapján gondozó
munkakör esetén.
- Befejezett 8 általános iskola segítő
munkakör esetén.
- Magyar állampolgárság, büntetlen
előélet.
- 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bi-
zonyítvány (amely igazolja, hogy a pá-
lyázó büntetlen előéletű és nem áll a pá-
lyázó-ban meghatározott cselekmények
miatt büntetőeljárás hatálya alatt),
• cselekvőképesség.

A pályázat benyújtásának határideje: 2025. április 14.

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.



Kedves Olvasóink! Érd kulturális intézményeinek részletes programját megtalálják online felületünkön, az erdmot.hu nyitóoldalán, a programok földre kattintva.



Szepes Gyula
Művelődési Központ
Érd, Alsó u. 9.
T: +36 23 365 490

KIÁLLÍTÁSOK: Másként tökéletes – Kiállítás a Dr. Dizseri Tamás Habilitációs Központ kerámia- és textilműhelyében készült egyedi kézműves tárgyakból.

Megtekinthető április 21-ig a művelődési központ előtéri kiállítóterében.

Kamaraterem: Kapcsolódás II. – Kovács Mátyás és Wenszky Ágnes kiállítása.

Kiállítás megnyitó: április 5. 17:30

Március 29. 12:30

Ága-Boga Nagycsaládosok Érdi Egyesülete: Életvédelmi nap – Pintér Béla koncert, magzatnaplóm kerekasztal-beszélgetés, baba az otthonunkban (Béres Edina), jó segíteni – tinikről védőnőktől, gyermekeink az internet világában, életmentő gyakorlatok (Vöröskereszt), gyermekfoglalkozások, piciknek babasarkok, óránként értékes nyeremények, véradás (10:00-15:00) – **Regisztrációs link:**



Március 30. 15:00

Három a magyar vigasság – zenés kabaré két részben, Közreműködnek: Nyertes Zsuzsa, Heller Tamás, Beregi Péter.
Jegy: www.jegy.hu

Április 5. 16:00

Tompeti és barátai. Elővételes jegy 3000 Ft/fő, aznap 3500Ft/fő. Wend Rövidáru és Kreatív Hobby (Budai út 20.)



Április 6. 11:00

Megemlékezés a Holokauszt érdei áldozatairól. Helyszín: Holokauszt-emlékmű az ófalusi zsidó temetőben



Április 7. 19:00

Üvegfal – Gryllus Dorka és Simon Kornél. Jegy:



Április 8. 19:00

Szendi Gábor – Tévutak az orvoslásban. Jegy:



IDŐSÜGYI PROGRAMOK

Március 26. 9:00

Memóriatorna (5/3. alkalom) – A létszám betelt! (Szepes MK)

Március 26. 10:10

Gyaloglóklub: A LevenDuna tanösvényen a Bem térig (kb. 6 km) – találkozó a 733-as busz Esztergályos utcai megállójában

Március 27. 17:00

Új! Téma a sorok között – beszélgetések könyvekről és az élet nagy kérdéseiről irodalmi élményeinken keresztül – Havi téma: az utazás (Csuka Zoltán VK)

Április 2. 8:45

Gyaloglóklub: Látogatás a X. kerületi Tűzoltó Múzeumban, majd séta a Csajkovszkij és az Óhegy parkban – találkozó: Érd alsó vasútállomás

Április 2. 9:00

Memóriatorna (5/4. alkalom) – A létszám betelt! (Szepes MK)

Április 8. 10:00

Belső értékeink nyomában – önismeret, személyiségfejlesztés (Érdi Galéria)

Április 9. 8:45

Gyaloglóklub: Látogatás a Posta Múzeumban, majd séta a Városligetben (a belépés önköltséges) - találkozó: Érd alsó vasútállomás

Április 9. 14:00

Rántsuk le a függőnyt! Benkő Péter kétszeres Jászai Mari-díjas, érdemes művésszel beszélget Steinkohl Erika (regisztráció szükséges) (Szepes MK)



Parkvárosi
Közösségi Ház
Érd, Gépész utca 14.,
T: +36 23 746 118

Március 27. 10:00

Babaszínház: Miaú – a Délibáb Társulat és Solyom Tamás babaelőadása 0-4 éveseknek – Jegyár: 1500 Ft

Március 27. 11:00

Szárnyaló Sólymok Haikucsoport – Minden kedves érdeklődőt szeretettel várunk!

Március 27. 14:00

Eszterlánc – „Az élet voltaképpen szép” – Szigeti Eszter műsora

Március 28. 19:00

Új! Retro kvíz – Részvétel díja: teljes ár: 1500 Ft/fő, diák/nyugdíjas: 1000 Ft/fő – Várjuk 2-5 fős csapatok jelentkezését! Filmek, sorozatok, ételek, autók és még sok más retro téma.

Március 29. 18:00

Parkvárosi Filmklub - filmvetítés és beszélgetés. Meghívott vendég: Zádori Henrietta a Szikra Tehetséggondozó Egyesület elnöke

Április 4. 17:00

A Temes Éva Irodalmi Kör költészet napi műsora – A közreműködők a Temesi Éva Irodalmi Kör tagjai, zenei közreműködők: Metzger Balázs és Orbán Sándor

Április 5. 15:00

Tavaszköszöntő koncert: Az érdi Harmonia Vegyeskar és a tárnoki Gaudium Kórus műsora

Április 6. 15:00

Mézeshetek – Avagy ki nevel a végén?! – Írta és rendezte: Bednai Natália – Zenés vígjáték sok nevetéssel, romantikával és szenvedéllyel. Jegy: 3.900 Ft, jegyvásárlás: Parkvárosi KH, <https://blackandwhiterendezveny.funcode.hu/events/102698>



Csuka Zoltán
Városi Könyvtár
Érd, Hivatalnok utca 12.
T.: +36 23 365 470

Egész áprilisban:

Tematikus könyvkiemelés: „A tánc olyan vers, amelynek a mozdulatok a szavai” (Felnőttkönyvtár)

A Föld napja és a Madarak és fák napja foglalkozások óvodásoknak és kisiskolásoknak. Bővebb információ a Gyermekkönyvtár elérhetőségein. (Gyermekkönyvtár)

Március 20-27.

Internet Fiesta – Gyermekkönyvtár: a digitális írástudáshoz kapcsolódó könyvkiemelés –

Felnőttkönyvtár: Kvízzjáték az online világról a mesterséges intelligencia által készített ajándék könyvjelzőkért

– Szabadulószoza a Facebookon
– Murphy a könyvtárban – szó-
rakoztató összeállítás közösségi
felületeinken

Március 26. 17:00

Cserni András: Sötét sorsok - Isten
Kardja – könyvbemutató (Felnőtt-
könyvtár)

Április 4. 10:15

Hogy szeressék a könyveket...
Óvoda előtt álló kisgyerekek és
szülők játszóköre (Jószomszéd-
ság Könyvtára)

Április 7-13.

A Magyar Költészet Napja: Nyo-
mozz velünk József Attila versei
után – a költő verseiből alkotott
szófelhőket megtalálják a könyv-
tár részlegeiben és a buszmegál-
lóban.



Magyar Földrajzi Múzeum

Érd, Budai út 4.
T.: +36 23 363 036

**Időszakos kiállítás a Ferenczy Múze-
umi Centrummal közösen: Régészeti
történetek Érdről** – a 280 éve elsüly-
lyedt „kincses” hajó nyomában.

Április 1. 18:00

Kvízest – Magyarország. A Magyar
Földrajzi Múzeum minden hónap
első keddjén kvízest szervez a
kontinensekhez kapcsolódóan
2-5 fős csapatoknak – **Jelentke-
zés:** [javor@foldrajzimuzeum.
hu](mailto:javor@foldrajzimuzeum.hu), további információ: [www.
foldrajzimuzeum.hu](http://www.foldrajzimuzeum.hu) – A kvízest
díja 1000 Ft/fő.

Április 3. 16:30

Asszonyműhely - tojásírás Batori
Erikával. 18 év felettieknek szóló
program!

Regisztráció: [regisztracio@fold-
rajzimuzeum.hu](mailto:regisztracio@foldrajzimuzeum.hu)

Április 4. 18:00-21:00

Földrajz Éjszakája – 18:00 Bauxit
expedíció című film vetítése – ezt
követően beszélgetés az alkotók-
kal, Stodulka Gábor rendezővel,
Lerner János társrendezővel és
Varga Livius (Quimby) főszerep-
lővel – 20:00 Kövesdi Róbert
(Debreceni Egyetem): Debrecen,
Nagyvárad és Kassa nemzetközi

repülőtereinek összehasonlítása –
18:00, 20:00 Raktártúrák

Április 5. 14:00-18:00

Családi programok az ingyenes hét-
végéken a Magyar Földrajzi Múze-
umban. Helytörténeti bolyongás
– szabadulószoza a Helytörténeti
Kiállításbann az Érdi Tankerület
iskoláinak.



ÉRDI GALÉRIA

Érd, Alsó u. 2.
T.: +36 23 360 143

**KIÁLLÍTÁS: Szökés a tájképből – Val-
kó Gyula kiállítása** – Díjmentesen
látogatható április 19-ig, a galéria
nyitvatartási idejében, szerdán
12:00-20:00, csütörtöktől szomba-
tig, 10:00-17:00 óráig.

Múzeumpedagógia:

A kiállítás ideje alatt izgalmas mú-
zeumpedagógiai foglalkozásokkal
várjuk az óvodai, iskolai csoporto-
kat. **Jelentkezés, bővebb informá-
ció:** rosta.helga@szepesmk.hu

ÁLLANDÓ PROGRAMOK:

Szerdánként 18:00 – Galéria Kre-
atív Műhely (kéthetente) – 18:00
– Harmónia kóruspróba

Péntekenként 15:00 – Lukin Ze-
neiskola próbája

Március 26. 18:00

Galéria Kreatív Műhely: kollázs,
montázs technika Valkó Gyula fes-
tőművésszel. A belépés díjtalan,
de regisztrációhoz kötött. Jelent-
kezés: erdigaleria@gmail.com

Március 27. 19:00

Érdi Jazz Klub: Kanizsa Gina Trió az
Érdi Galériában – Jegyár: 2500Ft.
Fellép: Kanizsa Gina/ének, Cseke
Gábor/zongora, Sárkány Sándor/
nagybőgő

Április 5. 14:00

Húsvéti workshop a galériában
– kreatív kézműves foglalkozás,
alap részvételi díj 5000Ft, ami
felhasznált alapanyagok függvé-
nyében változik. A workshopon
maximum 15 fő tud részt venni. 12
éven aluli gyermekek csak szülői
felügyelettel vehetnek részt.
Regisztráció: [spanyiel.szandra@
szepesmk.hu](mailto:spanyiel.szandra@szepesmk.hu)



HÉTFŐ

06.00 Bundáskenyér

Az Érd FM 101.3 ÉLŐ reggeli
műsora Urbán Szabolccsal
és Madár Tamással.

10.00 Tudni illik

Urbán Szabolccsal

16.00 – Délután

Bálint Lászlóval

18.00 Zene

20.00 Jazzpresszó

21.00 Sztárportré

KEDD

06.00 Bundáskenyér

Az Érd FM 101.3 ÉLŐ reggeli
műsora Urbán Szabolccsal
és Madár Tamással.

10.00 Tudni illik

Urbán Szabolccsal

16.00 – Délután

Bálint Lászlóval

18.00 Érdi a zene

20.00 Családban marad

Zsuffa Péterrel

21.00 De klassz!

Zenei szerkesztő Kling József

SZERDA

06.00 Bundáskenyér

Az Érd FM 101.3 ÉLŐ reggeli
műsora Urbán Szabolccsal
és Madár Tamással.

10.00 Tudni illik

Urbán Szabolccsal

16.00 – Délután

Bálint Lászlóval

18.00 Érdi zene

19.00 Családban marad

ism.

20.00 Rockbarlang

Gidófalvy Attilával

CSÜTÖRTÖK

06.00 Bundáskenyér

Az Érd FM 101.3 ÉLŐ reggeli
műsora Urbán Szabolccsal
és Madár Tamással.

10.00 Tudni illik

Urbán Szabolccsal

16.00 – Délután

Bálint Lászlóval

18.00 Zene

20.00 Filmszerész

Kovács Gellérttel

és Urbán Szabolccsal

21.00 Érdi a zene

PÉNTEK

06.00 Bundáskenyér

Az Érd FM 101.3 ÉLŐ reggeli
műsora Urbán Szabolccsal
és Madár Tamással.

10.00 Tudni illik

Urbán Szabolccsal

14.00 Majdnem

szombat,

pláne délután

Madár Tamással

18.00 Zene

20.00 Play Off

Az Érd FM 101.3 sportműsora

Pecsuvácz Péterrel

SZOMBAT

06.00 Bundáskenyér

Best of

12.00 Play Off

APRÓHIRDETÉS

EGÉSZSÉG

FOGSOR KÉSZÍTÉSÉT, JAVÍTÁSÁT VÁLLALOM garanciával. Házhöz megyek! Hívjon bizalommal!

Telefon: 06/20 980 3957 (12/2025)

ALBÉRLETET KÍNÁL

CSALÁDI HÁZ FELSŐ RÉSE KÜLÖN BEJÁRATTAL, ÖSSZKOMFORTTAL KIADÓ. Tel.: 06/20 947 6916 (33/2025)

SZOLGÁLTATÁS

TETŐSZERVIZ télen is! Beázás megszüntetése, kúpmalterozás, stablon-deszka szerelése, festése, palajavítás, kéményjavítás, bádogosmunka. Tel.: 06/30 260 4219 (10/2025)

GYÓGYPEDIKÚRÓZÉST VÁLLALOK, HÁZHÓZ MEGYEK. Tel.: 06/30 200 6008 (3/2025)

TETŐDOKTOR! Régi hajlott tetők javítása, cseréje, beázás elhárítása, bádgozás, Lindab tető, új tető cserepezése, kisebb javítások, SOS munkák: 0670/757-5455 (49/2025)

SEKÉYES TAPASZTALATTAL, KORREKT ÁRON, szakmailag kiemelkedő könyvelést vállalkozásoknak. Tel.: 36/30 942 0025 (42/2025)

FAKIVÁGÁS, ZÖLDHULLADÉK ELSZÁLLÍTÁS, FENYŐK, TUJÁK GONDOZÁSA, LOMTALANÍTÁS, lakáskiürítés, mindenféle hulladék elszállítása. Tel.: 06/30 88 99 410 (4/2025)

EGYÉB

KISKERT GONDOZÁSÁHOZ, PERMETEZÉSHEZ keresek férfiembert. Tel.: 06/30 499 8554 (39/2025)

ÁPOLÓNŐI VÉGZETTSÉGŰ, JOGOSÍTVÁNNYAL RENDELKEZŐ HÖLGY eltartási szerződést kötne egyedülálló személlyel. T.: 06/30 22 55 722 (40/2025)

KERESEK NYUGDÍJAS, kocsival rendelkező nőt, aki bevásárlásban és házimunkában segítene egy 73 éves nőnek. Tel.: 06/30 734 4921 (48/2025)

CSÓKÁS VÍZVEZETÉK-SZERELŐ

Szerelések, javítások
Duguláselhárítás falbontás nélkül!
Ingyenes helyszíni felmérés
06/30 2411-343 (4/2025)

REDŐNY SZÜNYOGHÁLÓ
Napellenző, Szalagfüggöny, Műanyag ablak

MÉRETERE, GARANCIÁVAL

REDŐNY JAVÍTÁS S. O. S.!

Barna Zoltán, Érd, Papagáj u. 12.
T: 06 23 368 016, 06 20 942 9676
www.erdiredony.hu (6/2025)

GYŰJTEMÉNYEM KIEGÉSZÍTÉSÉRE vásárolok készpénzért kis és nagy hanglemezeket, műsoros kazettákat. Hívjon bizalommal: 06/30 082 9801 (11/2025)

FIATAL DIPLOMÁS HÁZASPÁR ÉLETJÁRADÉKI SZERZŐDÉST KÖTNE idős hölgygel vagy úrral. Tel.: 06/30 965 0495 (7/2025)

RÉGISÉG FELVÁSÁRLÁS! Dísztárgyak, festmények, órák, bútorok, porcelánok, ezüst tárgyak. Teljes hagyaték, akár kiürítéssel. Díjtalan kiszállítás. Készpénzfizetéssel. Tel.: 0620/365-1042 Jakab Dorina, antikceg@gmail.com (46/2025)

Tolltisztítás

Paplan, párna készítés
Elhasznált ágyneműjéből a pelyhet, tollat korszerű német technológiával kitisztítva, és új pehelybiztos anginba töltve gyönyörű paplant, párnát készítünk Önnek, igen kedvező áron!
06/30 212 8120 (16/2025)
www.paplanszerviz.hu

VESZETTSÉG ELLENI VÉDŐOLTÁS, KISZÁLLÁSSAL
DR. FEKETE BALÁZS:
06/20 981 6474 (9/2025)

FAKIVÁGÁS ALPINTECHNIKÁVAL
☝ ingyenes felmérés
☝ veszélytelenítés ☝ gallyazás
☝ ágaprítás
☝ fák időszakos metszése
Ács Zoltán 30/267 8621 (13/2025)

KONYHABÚTOR KÉSZÍTÉSE

Ádám Ferenc bútorasztalos
30/989 3523
adambutor.business.site (2/2025)

VÍZVEZETÉK-SZERELÉS

Csőtöréscserejavítás
Duguláselhárítás
Csatornahálózat-javítás
Fürdőszoba-felújítás
KÖLTSÉGHATÉKONY MEGOLDÁS
- SZAKSZERŰ JAVÍTÁS
Langer Károly
KIS MUNKÁK AZONNALI KEZDÉSEL
06-20-286-4544 (8/2025)

TETŐJAVÍTÁS, TETŐFEDÉS

Cserepes-, zsindely-, lapos-, és palatető javítása is.
Bádogos munkák.
Ereszcsatorna-javítás
Langer Károly
KIS MUNKÁK AZONNALI KEZDÉSEL
06-20-286-4544 (8/2025)

SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT - ÉRD
a Közkalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján

PÁLYÁZATOT HIRDET

Szociális Gondozó Központ Érd
Család- és Gyermekjóléti Központ

ÓVODAI-ISKOLAI SZOCIÁLIS SEGÍTŐ

munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:

határozott idejű közalkalmazotti jogviszony, előreláthatólag 2025.12.31-ig

Foglalkoztatás jellege:

Teljes munkaidő, melyből a 15/1998. (IV. 30.) NM rendelet szerint a heti munkaidő fele kötetlen munkaidő-beosztás keretében biztosított.

A munkavégzés helye:

Pest megye, Érd közigazgatási területe

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

A gyermek veszélyeztetettségének megelőzése érdekében a szociális segítő munka eszközeivel támogatás nyújtása a köznevelési intézménybe járó gyermekeknek, a gyermek családjának és a köznevelési intézmény pedagógusainak. Gyermek- és ifjúságvédelmi feladatok ellátása. Nevelési problémák esetén a gyermek és a család prevenciós eszközök alkalmazásával történő segítése a közöttük lévő konfliktus feloldásában. A gyermek veszélyeztetettségének kiszűrése és a jelzőrendszer működésének.

Illetmény és juttatások:

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közkalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései, valamint az e törvény végrehajtásáról szóló 257/2000. (XII.26.) Korm. rendelet az irányadó.

Munkába járás költségtérítése a 39/2010. (II.26) Korm. rendelet szerint.

Cafetéria-juttatás és munkaruha-juttatás a fenntartó, Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 7/2025. (II. 28.) önkormányzati rendelete alapján.

A pályázat benyújtásának határideje: 2025. április 14.
A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.



HIRDESSEN AZ ÉRD MÉDIACENTRUM FELÜLETEIN

Érdi Újság
ÉrdMost.hu
Érd FM 101.3

06/30 236 2733

ÁLLÁSPÁLYÁZAT / SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT ÉRD / IDŐSEK OTTHONA

PÁLYÁZATOT HIRDET

közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

GONDOZÓ/ÁPOLÓ

munkakör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): Az Idősek Otthonában élő ellátottak gondozása/ápolása a szakmai irányelvek alapján. (Szakképesítési követelmény: az 1/2000. (I.7.) SzCsM rendelet 3. számú melléklete alapján.)

Betöltendő állás jogviszonya: Közkalkalmazotti jogviszony (Kjt.)

Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: határozatlan, teljes munkaidő (heti 40 óra), munkaidőkeretben végzett munka

A munkavégzés helye: 2030 Érd, Topoly u. 2.

Pályázati feltételek: Jogállásból fakadó jogszabályi követelmények:

- Büntetlen előélet
- Cselekvőképesség
- Erkölcsei bizonyítvány
- Magyar állampolgárság, vagy külön jogszabály szerint a szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező személy, illetve bevándorolt vagy letelepedett

A POLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA



DR. CSŐZIK LÁSZLÓ
A hét minden napján folyamatosan a Polgármesteri Hivatalban. Előzetes bejelentkezés a **06-23-522-313**-as telefonszámon.

AZ ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ FOGADÓÓRÁJA



DR. ARADSZKI ANDRÁS (FIDESZ)
Tel: 06-30-396-5673
Levélcím: Polgárok Háza, 2030 Érd, Alsó u. 3.
Minden hónap második csütörtökén 17 és 19 óra között a Polgárok Házában.

AZ ALPOLGÁRMESTEREK FOGADÓÓRÁJA



SZÜCS GÁBOR
Minden hétfőn 16–18 óráig.
Előzetes bejelentkezés a **06-23-522-313**-as telefonszámon.



HARMAT ÁKOS
Minden hétfőn 16–18 óráig.
Előzetes bejelentkezés a **06-70-743-0316**-os telefonszámon.

A KÉPVISELŐK FOGADÓÓRÁJA



1. vk. HARMAT ÁKOS (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-743-0316
E-mail: harmat.akos@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



2. vk. LOVÁSZ ATTILA (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-670-9621
E-mail: lovasz.attila@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



3. vk. LENGYEL PÉTER (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-479-3845
E-mail: lengyel.peter@szovetsegerdert.hu
Minden hónap első és harmadik hétfőjén 17–19 óra közt telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



4. vk. GYEKICZKI MÁRTON (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-319-8483
E-mail: gyekiczki.marton@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



5. vk. CSENGERI ATTILA (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-20-417-9626
E-mail: csengeri.attila@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



6. vk. SZÜCS GÁBOR (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-362-1359
E-mail: szucs.gabor@szovetsegerdert.hu
Minden hétfőn 16–18 óráig, előzetes bejelentkezés alapján.



7. vk. TETLÁK ÖRS (FÜGGETLEN)
Tel: 06-70-479-3848
E-mail: tetlak.ors@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



8. vk. RÉVÉSZ GABRIELLA (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-946-1082
E-mail: revesz.gabriella@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



9. vk. SÁNDOR ZOLTÁN (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-708-4906
E-mail: sandor.zoltan@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



10. vk. CSORNAINÉ ROMHÁNYI JUDIT (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-986-8808
E-mail: csornaine.romhanyi.judit@szovetsegerdert.hu
Telefonos, e-mailés egyeztetés alapján.



11. vk. CSÉPAN ISTVÁN (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-971-8151
E-mail: csepan.istvan@szovetsegerdert.hu
Telefonos egyeztetés alapján.



12. vk. SZABÓ-NAGY LÁSZLÓ (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-524-2679
E-mail: szabo.nagy.laszlo@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



ANTUNOVITS ANTAL (FIDESZ)
Tel: 06-20-259-2555
E-mail: antunovits@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



SIMÓ KÁROLY (FIDESZ)
Tel: 06-20-564-4276
E-mail: simo.karoly@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



GASPARIK GÁBOR (FIDESZ)
Tel: 06-30-620-7320
E-mail: gasparik.gabor@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



FARKAS GÁBORNÉ SZALAI TIMEA (MI HAZÁNK)
Tel: 06-30-205-3613
E-mail: szalai.timea@mihazank.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



VALÓ VIKTOR (MKKP)
Tel: 06-30-568-5407
E-mail: vavics@yahoo.com
Telefonon történő egyeztetés szerint.

A DIÁKPOLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA



SZABÓ ÁKOS
Ifjúsági Önkormányzat
E-mail: ifjusagi.onkormanyzat@erd.hu
Előzetes egyeztetés alapján.

HIVATALOK

POLGÁRMESTERI HIVATAL ÉS POLGÁROK HÁZA

2030 Érd, Alsó u. 1-3.
Központi telefon: 06-23-522-300
Ügyfélszolgálat: 06-23-522-301
E-mail: onkormanyzat@erd.hu;
Ügyélfogadás:
hétfő 13.00–18.30,
szerda 8.00–12.00
és 13.00–16.30
www.erd.hu

ÉRDI JÁRÁSI HIVATAL

2030 Érd, Budai út 7/b.
Telefon: 06-23-504-100
E-mail: jarasihivatal.erd@pest.gov.hu

KORMÁNYABLAK

2030 Érd, Budai út 8.
Telefon: 1818 (kék szám);
E-mail: 1818@1818.hu;
Ügyélfogadás:
hétfő 08.00–18.00,
kedd 08.00–16.00,
szerda 11.00–19.00,
csütörtök 08.00–16.00,
péntek 08.00–13.00 óra.

SZOLGÁLTATÓK

ÉRD ÉS TÉRSÉGE

VÍZKÖZMŰ KFT.

2030 Érd, Felső u. 2
Telefon: 06-23-521-751
E-mail: ugyfelszolgalat@erdvizmuvek.hu;
Ügyélfogadás:
Hétfő: 8:00-20:00
Kedd: 10:00-16:00
Szerda: 07:00-13:00
Csütörtök: 10:00-16:00
Péntek: 7:00-13:00
www.erdvizmuvek.hu

ÉTH ÉRD ÉS TÉRSÉGE HULLADÉKKEZELÉSI NONPROFIT KFT.

Ügyfélszolgálat:
Érd, Alispán u. 2.
Telefon: 06-23-522-600
E-mail: ugyfelszolgalat@eth-erd.hu; Ügyélfogadás:
hétfő 8.00–20.00,
szerda 8.00–16.00;
péntek 8.00–12.00.
www.eth-erd.hu

ÉRDI VÁROSGAZDA

2030 Érd, Fehérvári u. 69/B.
Telefon: 06-23-365-610
E-mail: varosgazda@erd.hu
www.erdvarosgazda.hu

ÉRD ÉS TÉRSÉGE CSATORNASZOLGÁLTATÓ KFT.

2030 Érd, Felső u. 2.
Telefon: 06-23-521-591
E-mail: ugyfelszolgalat@erdcsatornamuvek.hu
Ügyélfogadás:
Hétfő: 8:00-20:00
Kedd: 10:00-16:00
Szerda: 07:00-13:00
Csütörtök: 10:00-16:00
Péntek: 7:00-13:00
Hibabejelentés: 06-23-365-921
és 06-23-500-000
www.erdcsatornamuvek.hu

GYEPMESTER

Telefon: 06-30-900-1837

HATÓSÁGOK

ÉRDI JÁRÁSBÍRÓSÁG

2030 Érd, Szabadság tér 7-8;
Levelezési cím:
2031 Érd, Pf.:1010;
Központi telefonszám:
+36-23-585-900
Fax: +36-23-795-989
E-mail cím: birosag_erd@birosag.hu;

Elnök: Dr. Liziczay Sándor.
Bíróági vezetők ügyélfogadási rendje: minden hónap első hétfőjén 9:00-11:00 óra között előzetes telefonos bejelentkezés alapján.

Az ügyfélközpont ügyélfogadási rendje: hétfőn 9:00-12:00 és 13:00-15:30 óra között; kedd-péntek: 9:00-11:00 óra között. Ügyfélszolgáltató: minden hétfőn 9:00-15:00 óra között, bejelentkezés alapján.
Pénztári órák: hétfő-péntek 9:00-12:00 óra és 13:00-15:30 óra.

ÉRDI RENDŐRKAPITÁNYSÁG

2030 Érd, Felső u. 4.
Telefon: 06-23-427-410,
06-23-427-510

ÉRD KATASZTRÓFAVÉDELMI KIRENDeltség

2030 Érd, Fehérvári u. 79/A.
Telefon: 06-23-524-570
E-mail: erd.kk@katved.gov.hu

HA FA, AKKOR ZSO-FA!

KIVÁLÓ MINŐSÉGŰ LUCFENYŐ FÚRÉSZÁRU.
LAMBÉRIA, HAJÓPADLÓ TÖBBFÉLE PROFILLAL,
KÜLÖNBÖZŐ MÉRTEKBEK.
OSB LAPOK (NÚTFÉDERREL IS).
GIPSZKARTON.

EUTR szám: AA5854440

TELEFON:

06-30/820-5239

E-MAIL:

ZSOFA@ZSOFA.HU

**ZSO-FA FATELEP
ÉPZOL-FA KFT.**
2030 Érd, Tóni csapás 3.
(A futballpálya mellett.)

www.zsofa.hu • NYITVA TARTÁS: H-P: 8-16-IG, SZ: 8-12-IG

**ÉLET-ÖRÖM
BIZTONSÁG**
KÖZÖS DÉLUTÁN

ÁGA-BOGA NAGYCSALÁDOSOK
ERDI EGYESÜLETE
szervezésében

2025. MÁRCIUS 29.
12.30 – 18.00

**SZEPES GYULA MŰVELŐDÉSI KÖZPONT
ÉRD, ALSÓ UTCA 9.**

Pintér Béla koncert
Magzatnaplóm kerekasztal beszélgetés
Bába az otthonunkban (Béres Edina)
Jól segíteni: Tinikről védőnőktől
Gyermekeink az internet világában
Életmentő gyakorlatok (Vöröskereszt)
Gyermekfoglalkozások, piciknek babasarok
Óráként értékes nyeremények
VÉRADÁS (10.00 - 15.00)
és még sokan mások...

A PROGRAM INGYENES, REGISZTRÁCIÓHOZ KÖTÖTT:



KIALTÁS AZ ÉLETRŐL





Csuka Zoltán Városi Könyvtár
Érd, Hivatalnok u. 12.
www.csukalib.hu - 23/365-470 - csukalib@csukalib.hu

a Felnőttkönyvtár meghívja Önt
Cserni András: Sötét sorsok – Isten Kardja
című harmadik kötetének bemutatására



"Küzdelmek.
Árulások. Titkok.
Ellenségek.
Barátok. Közeleg a
végső leszámolás..."

Vajon hogyan
folytatódik a fantasy-
történet Mistariában
vagy miként született
meg A farkasfalka és a
Betyárbecsület után az
Isten Kardja?

Jöjjön el, tudjon meg többet a trilógiáról és Érdén élő írójáról!
Várjuk szeretettel!

Időpont: 2025. 03. 26. 17.00

**ERD
KULTÚRA**

Támogatás: Erdélyi Magyar Kultúra Alapítvány, Érdi Könyvtár, Érdi Könyvtár és Könyvtárak Hálójának Támogatása